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cl)te mos kete ndaj tij rnasa disipl inore qe nuk jane shuar 

a)te kete zotesi te plote per te vepruar 

b)te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryej detyren 

c)te mos jete i denuar me vendim te Iormes se prere per kryerjen c veprave penale 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c pergjithshrne per levizjen paralele si vijon: 

Kriteret te pergjithshme dhe kriterer e posacme. 

Dega-ELEKTROTEK.l\IKE per mesues tc teorisc dhc I ose tc praktikes profesionale (me kohe 
te plote) 

- Pozicioni 1 . 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. 15/2017. "Perarsimin 
dhe formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise": te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019. "Per krijimin, menyren c organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive': tc udhezimit nr 759 date ,J0.09.::?.024. "Per menyren e 
organizimit clhe veprimtarise.mcnaxhimin e burirneve njerezore. perberjen e njesise se zhvillimit 
te institucioneve , ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional clhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit , '. 

Ofruesi publik i AFP-se SHKOLL!\ INDUSTRIAL£ ··p A\! ARESlf\ "VLORE. ju njofton 
krijirnin e vendit te lire per 1 pozicione pune : 

AG.J.ENCJSE KOMBETARE TE: Plll\ESr\HT DHE AFTESIVE TIRANE 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun". 

Drejtorise Juridike dhe Burirneve Njerezore , 

Lenda: Nioftim per levizje paralele . 

Vlo re , me 17.12.2024 N r. }_(:/-5 Prot 

SHKOLLA F: MESME PHOF~SIONALE 

I~DUSTRIALE "PAV ARESIA" VLORE 

AGJENCIA l(OMBETARE E PUNESIMIT DHEAFTESIVE TIRANE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
AEPU6t.lKA E SHOIPER1SE. 



DRE.JTORE 

3.Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhet tejene te perkthyera dhc te noterizuara. 

Dokumentet e .aplikirnit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit public te AFP-se, brenda 
dates, 1 T I <J .,JJ-~L( . 

2. Te gjitha dokumeruet duhet le jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre: 

k ) te pakten nje rekornandim use vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

j) - vertetimin nga punedhenesit i fundit. qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 

h) - vertetimin e gjendjes shendetesore: 

i) - vertetimin e gjendjes gjyqesorc; 

g)- certifikaten ose deshrnine per nivelin e niohurive ne teknologjine e informacionit; 

I) - cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet. trajnimet ape te tjera te perrnendura ne 
CV: 

e)- librezen e punes; 

d) diplornen + listen e notave (bachelor dhe master): 

bjjeteshkrirnin (CV-rte) sipas shtojces J 1 te udhezirnit "-Jr.759 .date 30.09.1024; 

cjkarten e identitetit; 

a) lcterrnorivimin per pozicionin: 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumcntacionin e kcrkuar, sipas njoftimit per levizje 
paralele 1 duhet te pcrfshije: - 

Dokumenter e aplikimit 

ejte dernostroje vlera te larta te etikes .sjelljes dhe kornunik imit 

f)te .9;,'?nonstroje aftcsi te punes ne grup dhe le morivimit ~t;--\ 
- ,-~'th 0' :tJJ\ 

,./t~~.J~rn uhet tc P_~o~_esoj~. kr~~eret e r~osa<;me p~r ~-1es~'.e~ ~e teorise dhe I o~e ~~ praktikes 
6- l'H:.o-fesio@ · (me kohe te plote) ne ofruesit e AFP-se per lcvizjcn paralele st vtjon: 

}~~~>i!J~e~Y.-~jp_lome re ~iv_elit ma~_ter.1)1'ot~si~na~ ose .. te barasvlershme .ne te njejten fusheme njerin 
------n1%kuu!t11k1met profesionale te otruesit te i\J-J>-se. 

b)te kete te pakten l(n.ie)vjet pervpje pune ne Iushen .me te cilar ka k rycr studirnet 

c)te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

djaftesi te tjera nese kerkohen 
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